
 

 

UCHWAŁA NR XXX/502/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/465/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 

27 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Krakowie  

Na podstawie art. 16 ust. 1, art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 185 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 ze zm.), Sejmik Województwa 

Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. § 3 ust. 1 pkt 11 lit. a Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXI/465/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie w brzmieniu 

nadanym uchwałą Nr XV/246/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/465/09 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 

2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„prowadzenie ośrodka adopcyjnego dla województwa małopolskiego,”.  

2. W pozostałym zakresie Statut Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie nie ulega zmianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, jednak nie wcześniej, niż z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7515


		2012-12-19T14:43:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




